
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 95 

PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 4 września 2008 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia Międzyresortowego Zespołu do Spraw 

Zagrożeń Terrorystycznych 

 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2003 r. Nr 24, poz. 199, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 162 Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 października 2006 r. w sprawie 

utworzenia Międzyresortowego Zespołu do Spraw Zagrożeń Terrorystycznych wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 3 w ust. 1: 

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) zastępcy - Minister Finansów, Minister Obrony Narodowej, Minister Spraw 

Zagranicznych, Minister Sprawiedliwości, a także minister - członek Rady Ministrów 

właściwy do spraw koordynowania działalności służb specjalnych, jeżeli został wyznaczony 

przez Prezesa Rady Ministrów;", 

b) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) członkowie: 

a) sekretarz lub podsekretarz stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji, 

sprawujący nadzór nad prowadzeniem spraw objętych działem administracji rządowej - 

sprawy wewnętrzne w zakresie ochrony bezpieczeństwa i porządku publicznego, 

b) sekretarz lub podsekretarz stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji, 

sprawujący nadzór nad prowadzeniem spraw objętych działem administracji rządowej - 

sprawy wewnętrzne w zakresie zarządzania kryzysowego, obrony cywilnej, ochrony 

przeciwpożarowej, przeciwdzia¬łania skutkom klęsk żywiołowych i innych podobnych 

zdarzeń zagrażających bezpieczeństwu powszechnemu, 

c) Sekretarz Kolegium do Spraw Służb Specjalnych lub osoba go zastępująca, 

d) Szef Obrony Cywilnej Kraju lub jego zastępca, 

e) Szef Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego lub jego zastępca, 

f) Szef Agencji Wywiadu lub jego zastępca, 

g) Szef Biura Ochrony Rządu lub jego zastępca, 

h) Komendant Główny Policji lub jego zastępca, 

i) Komendant Główny Straży Granicznej lub jego zastępca, 

j) Komendant Główny Państwowej Straży Pożarnej lub jego zastępca, 

k) Szef Sztabu Generalnego Wojska Polskiego lub jego zastępca, 

l) Szef Służby Wywiadu Wojskowego lub jego zastępca, 

m) Szef Służby Kontrwywiadu Wojskowego lub jego zastępca, 

n) Komendant Główny Żandarmerii Wojskowej lub jego zastępca, 

o) Generalny Inspektor Kontroli Skarbowej lub osoba go zastępująca, 

p) Generalny Inspektor Informacji Finansowej lub osoba go zastępująca, 

q) Szef Służby Celnej lub jego zastępca."; 



2) w § 3 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. Członkowie Zespołu mogą zaprosić do udziału w pracach Zespołu osoby, których wiedza 

i doświadczenie może być przydatne w pracach Zespołu, po uprzednim wyrażeniu zgody 

przez Przewodniczącego Zespołu.". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

PREZES RADY MINISTRÓW 

Donald Tusk 

 


